
BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL

140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY              NAŠE ZNAČKA                                            VYŘIZUJE / LINKA                                      DATUM 
           2642-2/2017-900000-090                     Ing. Foukalová/261332717                11. 1. 2017

     

Změna zadávací dokumentace

Vážení,

ve věci nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Nákup nábytku pro CS ČR“, zadávané v otevřeném řízení 
podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zahájeném 
odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 22. 12. 2016, uveřejněném ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 27. 12. 2016 pod Evidenčním číslem formuláře F2016-007486 
a Evidenčním číslem VZ Z2016-004256, činím na základě písemné žádosti dodavatele následující změnu 
zadávací dokumentace ze dne 14. 12. 2016, č.j. 62231/2016-900000-090 (dále jen „ZD“):

Dotaz 1:

V příloze č. 1 "Technická specifikace předmětu veřejné zakázky" jsou uvedeny tyto položky: ST PP180, ST 
PP200, ST PP220, ST PA1L, ST PA1P, STSJA140L+P a STSJA160L+P. Bohužel tyto položky jsme v 
příloze č. 3 - Krycí list nabídky nenašli.

Prosím o ujasnění, která z těchto příloh je aktuální.

Odpověď 1:

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu změnil (opravil) Přílohu č. 1 ZD – Technickou specifikaci 
předmětu veřejné zakázky, a to tak, že odstranil níže uvedené položky, které byly v dotčené příloze 
uvedeny chybně (tyto položky nejsou zadavatelem poptávány, a nejsou také uvedeny v Přílohy č. 3 ZD – 
Krycím listu nabídky).

Odstraněné položky:
ST PP180, ST PP200, ST PP220,
ST PA1L, ST PA1P, 
STSJA140L, STSJA140P 
STSJA160L, STSJA160P 
ST PP220 + ST SJP160
ST SJA160L + ST SJP160 + ST UNI1P + S3 N80
ST P120 + ST UNI1P + S3 N80

k uveřejnění na profilu zadavatele



BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

Opravené znění Přílohy č. 1 ZD – Technická specifikace předmětu veřejné zakázky je přílohou této změny 
zadávací dokumentace.

Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem této změny zadávací dokumentace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, že se 
s ohledem na obsah této změny zadávací dokumentace rozhodnou podat ve lhůtě pro podání nabídek 
novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku berou v celém 
rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), nebo aby vůči 
zadavateli učinili písemně úkon zpětvzetí nabídky, na jehož základě jim bude původní nabídka vrácena. 
Dodavatel může totiž podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona).

S pozdravem

plk. Ing. Lumír Šatran
1. zástupce GŘ

podepsáno elektronicky


		2017-01-12T11:45:25+0100
	Ing. Lumír Šatran




